Open your books at page 62
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Препишете ги речениците и преведете ги а потоа напишете ја бројката на сликата  која е соодветна на реченицата. На пример

She’s wearing a dress and a hat.- Таа носи фустан и капа. 1
Еве неколку линкови на кои можете да си го вежбате вокабуларот

https://agendaweb.org/exercises/vocabulary/clothes/clothes-words
https://www.digitaldialects.com/English/Clothes.htm
https://www.eslgamesplus.com/clothes-and-colors-esl-vocabulary-games-elementary-learners/
https://www.passporttoenglish.com/Beginning-English/Lesson8/Vocabulary.html
